第7号様式(第13条関係)

(表)

※

※　　　区

第　　号

市

屋外広告業届

　　東京都屋外広告物条例第14条の2第1項の規定により、下記のとおり届け出ます。

年　　月　　日

　　東京都知事　殿

住所

氏名

電話　　(　　)

法人にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の氏名並びに主たる事務所の所在地

記

営業所
名称

所在地　　　　　　　　　　電話　　　(　　　)

講習会修了者等設置状況
氏名

住所　　　　　　　　　　電話　　　(　　　)

修了番号、認定番号又は登録番号

2以上の営業所がある場合は、裏面に続けて記入してください。

主たる業務の内容

その他

(注意)1　※印のある欄は、記入しないでください。

　　　2　届出者は、本社又は本社と同等の権限を有する営業所としてください。

　　　3　主たる業務の内容の欄は、ネオン広告、展示装飾等簡明に記入してください。

　　　4　資格を証する書面を添付してください(東京都が開催した講習会を修了した者は、添付の必要はありません。)。

(日本工業規格A列4番)

(裏)

営業所
名称

所在地　　　　　　　　　　電話　　　(　　　)

講習会修了者等設置状況
氏名

住所　　　　　　　　　　電話　　　(　　　)

修了番号、認定番号又は登録番号

営業所
氏名

所在地　　　　　　　　　　電話　　　(　　　)

講習会修了者等設置状況
氏名

住所　　　　　　　　　　電話　　　(　　　)

修了番号、認定番号又は登録番号

営業所
氏名

所在地　　　　　　　　　　電話　　　(　　　)

講習会修了者等設置状況
氏名

住所　　　　　　　　　　電話　　　(　　　)

修了番号、認定番号又は登録番号